PAGE

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]N\

b.-N

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(___________________________________________)
Р Е Ш Е Н И Е

от __________                              г. Кола                                    N __________
Об утверждении перечня имущества, принимаемого из государственной собственности Мурманской области в муниципальную собственность Кольского района
В соответствии с п. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 года N 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации государственной программы Мурманской области «Развитие культуры и сохранение культурного наследия региона» на 2014-2020 гг., руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кольский район Мурманской области,  Совет депутатов Кольского района  р е ш и л:
 Утвердить перечень имущества, принимаемого из государственной собственности Мурманской области в муниципальную собственность Кольского района, согласно приложению.
Глава Кольского района                                                       В.Д. Кустенкова

                                                                                                                                                                                                Приложение

                                                                                                                                                                                                 к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                                                 Кольского района Мурманской области

                                                                                                                                                                                               от ________ года № _______
ПЕРЕЧЕНЬ
 имущества, принимаемого  из государственной собственности Мурманской области
в муниципальную собственность Кольского района
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Наименование издания
	К-во
	Первоначальная /остаточная стоимость имущества (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Государственное областное бюджетное учреждение культуры "Мурманская государственная областная универсальная научная библиотека"
	183038, г.Мурманск, ул. С. Перовской,     д. 21-а,  ИНН 5190307967
	книги
	183038, г.Мурманск, ул. С. Перовской,     д. 21-а.
	Культурологический альманах "АСТЭС" № 9, 2013
	1
	441,17
	/
	441,17

	Культурологический альманах "АСТЭС" № 10, 2014
	2
	1 193,84
	/
	1 193,84

	Культурологический альманах "Мурманский берег АСТЭС"  № 11, 2015
	2
	1 200,00
	/
	1 200,00

	Литературно-краеведческий альманах "Площадь первоучителей" № 13, 2013
	2
	312,50
	/
	312,50

	Литературно-краеведческий альманах "Площадь первоучителей" № 14, 2014
	2
	1 000,00
	/
	1 000,00

	Литературно-краеведческий альманах "Площадь первоучителей" № 15, 2015
	2
	1 200,00
	/
	1 200,00

	Литературный альманах "Мурманский берег" № 17, 2013
	1
	500,00
	/
	500,00

	Литературный альманах "Мурманский берег" № 18, 2014
	1
	596,92
	/
	596,92

	Литературный альманах "Мурманский берег" № 19, 2015
	2
	1 200,00
	/
	1 200,00

	Сорокажердьев В. В. Морские тайны…
	10
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Литературное наследие В. С. Маслова в 4-х тт. (комплект из 4-х тт.)
	3
	12 465,00
	/
	12 465,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 24
	1
	1 900,00
	/
	1 900,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 25
	1
	1 900,00
	/
	1 900,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 26
	1
	1 900,00
	/
	1 900,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 27
	1
	1 900,07
	/
	1 900,07

	Большая Российская Энциклопедия т. 28
	1
	1 900,07
	/
	1 900,07

	Большая Российская Энциклопедия т. 29
	1
	1 900,07
	/
	1 900,07

	Православная энциклопедия т. 27
	2
	1 800,00
	/
	1 800,00

	Православная энциклопедия т. 28
	2
	1 800,00
	/
	1 800,00

	Православная энциклопедия т. 29
	2
	1 800,00
	/
	1 800,00

	Православная энциклопедия т. 30
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 31
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 32
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 33
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 34
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 35
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 36
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 37
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 38
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 39
	1
	900,00
	/
	900,00

	Кольская энциклопедия  том 1 - 2008г.
	3
	3 000,00
	/
	3 000,00

	Кольская энциклопедия  том 1 Диск CD
	2
	150,00
	/
	150,00

	Кольская энциклопедия том 2- 2009г.
	3
	4 200,00
	/
	4 200,00

	«Здесь мой причал…: Поэтический фотоальбом
	3
	3 000,00
	/
	3 000,00

	Культурологический альманах "АСТЭС" № 9, 2013
	1
	441,17
	/
	441,17

	Культурологический альманах "АСТЭС" № 10, 2014
	1
	596,92
	/
	596,92

	Культурологический альманах "Мурманский берег АСТЭС"  № 11, 2015
	2
	1 200,00
	/
	1 200,00

	Литературно-краеведческий альманах "Площадь первоучителей" № 13, 2013
	2
	312,50
	/
	312,50

	Литературно-краеведческий альманах "Площадь первоучителей" № 14, 2014
	1
	500,00
	/
	500,00

	Литературно-краеведческий альманах "Площадь первоучителей" № 15, 2015
	2
	1 200,00
	/
	1 200,00

	Литературный альманах "Мурманский берег" № 17, 2013
	1
	500,00
	/
	500,00

	Литературный альманах "Мурманский берег" № 18, 2014
	1
	596,92
	/
	596,92

	Литературный альманах "Мурманский берег" № 19, 2015
	2
	1 200,00
	/
	1 200,00

	Сорокажердьев В. В. Морские тайны…
	3
	810,00
	/
	810,00

	Литературное наследие В. С. Маслова в 4-х тт. (комплект из 4-х тт.)
	3
	12 465,00
	/
	12 465,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 24
	1
	1 900,00
	/
	1 900,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 25
	1
	1 900,00
	/
	1 900,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 26
	1
	1 900,00
	/
	1 900,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 27
	1
	1 900,07
	/
	1 900,07

	Большая Российская Энциклопедия т. 28
	1
	1 900,07
	/
	1 900,07

	Большая Российская Энциклопедия т. 29
	1
	1 900,07
	/
	1 900,07

	Православная энциклопедия т. 27
	2
	1 800,00
	/
	1 800,00

	Православная энциклопедия т. 28
	2
	1 800,00
	/
	1 800,00

	Православная энциклопедия т. 29
	2
	1 800,00
	/
	1 800,00

	Православная энциклопедия т. 30
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 31
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 32
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 33
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 34
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 35
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 36
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 37
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 38
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 39
	1
	900,00
	/
	900,00

	Культурологический альманах "АСТЭС" № 9, 2013
	1
	441,17
	/
	441,17

	Культурологический альманах "АСТЭС" № 10, 2014
	3
	1 790,76
	/
	1 790,76

	Литературно-краеведческий альманах "Площадь первоучителей" № 13, 2013
	6
	937,50
	/
	937,50

	Литературно-краеведческий альманах "Площадь первоучителей" № 14, 2014
	3
	1 500,00
	/
	1 500,00

	Литературно-краеведческий альманах "Площадь первоучителей" № 15, 2015
	3
	1 800,00
	/
	1 800,00

	Литературный альманах "Мурманский берег" № 17, 2013
	1
	500,00
	/
	500,00

	Литературный альманах "Мурманский берег" № 18, 2014
	3
	1 790,76
	/
	1 790,76

	Литературный альманах "Мурманский берег" № 19, 2015
	3
	1 800,00
	/
	1 800,00

	Сорокажердьев В. В. Морские тайны…
	6
	1 620,00
	/
	1 620,00

	Литературное наследие В. С. Маслова в 4-х тт. (комплект из 4-х тт.)
	3
	12 465,00
	/
	12 465,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 24
	1
	1 900,00
	/
	1 900,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 25
	1
	1 900,00
	/
	1 900,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 26
	1
	1 900,00
	/
	1 900,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 27
	1
	1 900,07
	/
	1 900,07

	Большая Российская Энциклопедия т. 28
	1
	1 900,07
	/
	1 900,07

	Большая Российская Энциклопедия т. 29
	1
	1 900,07
	/
	1 900,07

	Православная энциклопедия т. 27
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 28
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 29
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 30
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 31
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 32
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 33
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 34
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 35
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 36
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 37
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 38
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 39
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Культурологический альманах "АСТЭС" № 9, 2013
	1
	441,17
	/
	441,17

	Культурологический альманах "АСТЭС" № 10, 2014
	2
	1 193,84
	/
	1 193,84

	Литературно-краеведческий альманах "Площадь первоучителей" № 13, 2013
	6
	937,50
	/
	937,50

	Литературно-краеведческий альманах "Площадь первоучителей" № 14, 2014
	3
	1 500,00
	/
	1 500,00

	Литературно-краеведческий альманах "Площадь первоучителей" № 15, 2015
	3
	1 800,00
	/
	1 800,00

	Литературный альманах "Мурманский берег" № 17, 2013
	1
	500,00
	/
	500,00

	Литературный альманах "Мурманский берег" № 18, 2014
	2
	1 193,84
	/
	1 193,84

	Литературный альманах "Мурманский берег" № 19, 2015
	3
	1 800,00
	/
	1 800,00

	Сорокажердьев В. В. Морские тайны…
	6
	1 620,00
	/
	1 620,00

	Литературное наследие В. С. Маслова в 4-х тт. (комплект из 4-х тт.)
	3
	12 465,00
	/
	12 465,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 24
	1
	1 900,00
	/
	1 900,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 25
	1
	1 900,00
	/
	1 900,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 26
	1
	1 900,00
	/
	1 900,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 27
	1
	1 900,07
	/
	1 900,07

	Большая Российская Энциклопедия т. 28
	1
	1 900,07
	/
	1 900,07

	Большая Российская Энциклопедия т. 29
	1
	1 900,07
	/
	1 900,07

	Православная энциклопедия т. 27
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 28
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 29
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 27
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 28
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 29
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 33
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 34
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 35
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 36
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 37
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 38
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Православная энциклопедия т. 39
	3
	2 700,00
	/
	2 700,00

	Культурологический альманах "АСТЭС" № 9, 2013
	1
	441,17
	/
	441,17

	Культурологический альманах "АСТЭС" № 10, 2014
	1
	596,92
	/
	596,92

	Литературно-краеведческий альманах "Площадь первоучителей" № 13, 2013
	2
	312,50
	/
	312,50

	Литературно-краеведческий альманах "Площадь первоучителей" № 14, 2014
	1
	500,00
	/
	500,00

	Литературно-краеведческий альманах "Площадь первоучителей" № 15, 2015
	1
	600,00
	/
	600,00

	Литературный альманах "Мурманский берег" № 17, 2013
	1
	500,00
	/
	500,00

	Литературный альманах "Мурманский берег" № 18, 2014
	1
	596,92
	/
	596,92

	Литературный альманах "Мурманский берег" № 19, 2015
	1
	600,00
	/
	600,00

	Сорокажердьев В. В. Морские тайны…
	3
	810,00
	/
	810,00

	Литературное наследие В. С. Маслова в 4-х тт. (комплект из 4-х тт.)
	1
	4 155,00
	/
	4 155,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 24
	1
	1 900,00
	/
	1 900,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 25
	1
	1 900,00
	/
	1 900,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 26
	1
	1 900,00
	/
	1 900,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 27
	1
	1 900,07
	/
	1 900,07

	Большая Российская Энциклопедия т. 28
	1
	1 900,07
	/
	1 900,07

	Большая Российская Энциклопедия т. 29
	1
	1 900,07
	/
	1 900,07

	Православная энциклопедия т. 27
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 28
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 29
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 30
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 31
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 32
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 33
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 34
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 35
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 36
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 37
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 38
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 39
	1
	900,00
	/
	900,00

	Культурологический альманах "АСТЭС" № 9, 2013
	1
	441,17
	/
	441,17

	Культурологический альманах "АСТЭС" № 10, 2014
	1
	596,92
	/
	596,92

	Литературно-краеведческий альманах "Площадь первоучителей" № 13, 2013
	2
	312,50
	/
	312,50

	Литературно-краеведческий альманах "Площадь первоучителей" № 14, 2014
	1
	500,00
	/
	500,00

	Литературно-краеведческий альманах "Площадь первоучителей" № 15, 2015
	1
	600,00
	/
	600,00

	Литературный альманах "Мурманский берег" № 17, 2013
	1
	500,00
	/
	500,00

	Литературный альманах "Мурманский берег" № 18, 2014
	1
	596,92
	/
	596,92

	Литературный альманах "Мурманский берег" № 19, 2015
	1
	600,00
	/
	600,00

	Сорокажердьев В. В. Морские тайны…
	2
	540,00
	/
	540,00

	Литературное наследие В. С. Маслова в 4-х тт. (комплект из 4-х тт.)
	1
	4 155,00
	/
	4 155,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 24
	1
	1 900,00
	/
	1 900,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 25
	1
	1 900,00
	/
	1 900,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 26
	1
	1 900,00
	/
	1 900,00

	Большая Российская Энциклопедия т. 27
	1
	1 900,07
	/
	1 900,07

	Большая Российская Энциклопедия т. 28
	1
	1 900,07
	/
	1 900,07

	Большая Российская Энциклопедия т. 29
	1
	1 900,07
	/
	1 900,07

	Православная энциклопедия т. 27
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 28
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 29
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 30
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 31
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 32
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 33
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 34
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 35
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 36
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 37
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 38
	1
	900,00
	/
	900,00

	Православная энциклопедия т. 39
	1
	900,00
	/
	900,00

	ВСЕГО
	325
	314634,76/

	314634,76